关于2017年法学院第一批硕士学位论文答辩申请安排的通知

各位导师、硕士研究生：

为加强硕士学位论文的规范管理，做好硕士学位论文答辩组织工作，根据河海研[2011]50号《河海大学硕士学位论文工作管理办法的有关规定》，现将我院学位论文初稿受理有关事宜通知如下：

一、导师初审

导师应按要求对硕士生提交的论文初稿进行审查，并提出修改意见，同时作出对硕士研究生的学术评价，审查包括两个方面：（一）学术水平审查。内容包括论文所反映的硕士研究生的理论基础、专门知识及科学研究能力，以及学术成果的真实性、论文是否达到硕士学位论文水平等等。（二）论文形式审查。形式审查的内容为《河海大学博士(硕士)学位论文编写格式规定》中规定的内容。

如导师认为硕士生提交的学位论文初稿已经具备申请答辩的条件，请在其封面上签字。

二、申请程序

有意申请参加法学院2017年第一次硕士研究生学位论文答辩报告会的硕士研究生务必于2017年3月10日（星期五）向研究生教学秘书提交经导师签字同意的学位论文初稿，并办理答辩申请手续。逾期不予受理。

三、表格提交

从研究生院网站下载《河海大学硕士研究生论文答辩及学位申请书》（学术型）（含人事档案两份），认真填写后于2017年3月10日（星期五）上午提交研究生教学秘书。

四、查重、抽检安排

根据《关于硕士学位论文查重检测结果处理的通知》（2016年6月22日校学位评定委员会十一届七次会议通过），学校使用查重检测系统对硕士研究生的学位论文在学校抽检前开展查重工作。根据河海校科教[2011]42号《河海大学研究生学位论文抽检管理办法》的相关规定，研究生院将对进入评阅和答辩程序的学位论文和近一年已通过答辩的学位论文进行抽查，实行匿名评阅，以保障和监督研究生的培养质量。申请论文答辩的硕士研究生名单将按要求送交研究生院进行质量抽检。若被抽中，研究生必须按照研究生院有关要求提交各项材料。
请各位导师及研究生认真完成相关论文工作，确保论文质量，按日程安排做好论文答辩申请工作。

                                                     法学院

                                                      二Ｏ一七年二月十九日